

**DATA DE RECEBIMENTO**  
**IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR**

NF-e  
 Nº: 56637112  
 Série: 890  
 CNPJ: 28.702.234/0001-08

**SER E MADEIREIRA S G LTDA**  
 CAPAO ALTO, S/N - INTERIOR, SOLEDADE, RS - CEP: 99300000 - Fone/Fax: 5491625468

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
 0 - Entrada  
 1 - Saída **1**  
 Nº: 56637112  
 SÉRIE: 890  
 FOLHA: 1/1



**CHAVE ACESSO**  
 43240987958674000181558900566371121261803378

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal, ou no site da Sefaz Autorizadora

**NATUREZA DA OPERAÇÃO**  
 Venda de Mercadoria

**PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO**  
 243240117450040 - 05/09/2024 14:17:41

**INSCRIÇÃO ESTADUAL**  
 1370088130

**INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.**

**CPF/CNPJ**  
 28.702.234/0001-08

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**  
**NOME/RAZÃO SOCIAL**  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPUMOSO

**ENDEREÇO**  
 PRAÇA ARTHUR RITTER DE MEDEIROS, s/n

**MUNICÍPIO**  
 ESPUMOSO (BRASIL)

**CPF/CNPJ**  
 87.612.743/0001-09

**DATA DA EMISSÃO**  
 05/09/2024 14:03:00

**DATA DA ENTRADA/SAÍDA**  
**HORA DE ENTRADA/SAÍDA**

**FATURAS E DUPLICATAS**

**CÁLCULO IMPOSTO**

<b>BASE DE CÁLCULO DO ICMS</b> 0,00	<b>VALOR DO ICMS</b> 0,00	<b>BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST</b> 0,00	<b>VALOR DO ICMS ST</b> 0,00	<b>VALOR TOTAL DOS PRODUTOS</b> 15.006,00
<b>VALOR DO FRETE</b> 0,00	<b>VALOR DO SEGURO</b> 0,00	<b>DESCONTO</b> 0,00	<b>OUTRAS DESPESAS ACESS.</b> 0,00	<b>VALOR DO IPI</b> 0,00
				<b>VALOR TOTAL DA NOTA</b> 15.006,00

**TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS**

<b>RAZÃO SOCIAL</b>	<b>FRETE POR CONTA</b> 9 - Sem Frete	<b>CÓDIGO ANTT</b>	<b>PLACA DO VEÍCULO</b>	<b>UF</b>	<b>CNPJ/CPF</b>
<b>ENDEREÇO</b>	<b>MUNICÍPIO</b>		<b>UF</b>	<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL</b>	
<b>QUANTIDADE</b>	<b>ESPÉCIE</b>	<b>MARCA</b>	<b>NUMERAÇÃO</b>	<b>PESO BRUTO</b>	<b>PESO LÍQUIDO</b>

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ICMS	IPI	ALÍQUOTA
001	madeira de eucalipto 30x30x 8m	44079990	0103	5101	UN	6,0000	1.080,0000	6.480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
002	madeira de eucalipto 7x20 x 5,5mt	44079990	0103	5101	UN	14,0000	170,0000	2.380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
003	madeira de eucalipto 7x25x 5,5mt	44079990	0103	5101	UN	18,0000	225,0000	4.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
004	madeira de eucalipto 7x30x 5,5mt	44079990	0103	5101	UN	8,0000	262,0000	2.096,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

**CÁLCULO DO ISSQN**

<b>INSCRIÇÃO MUNICIPAL</b>	<b>VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS</b>	<b>BASE DE CÁLCULO DO ISSQN</b>	<b>VALOR DO ISSQN</b>
----------------------------	---------------------------------	---------------------------------	-----------------------

**DADOS ADICIONAIS**

<b>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</b>	<b>RESERVADO AO FISCO</b> EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. [ *** Login Operador e-CPF: 959.104.410-00 - GILSON PICOLI; ]
-----------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------